Curitiba, 25 de março de 2022.

 

I-  Autorizo a contratação direta - Termo de Dispensa de Licitação nº 308/2022 -  
Contratação de empresa para manutenção corretiva do Sistema de Proteção contra 
descargas atmosféricas do Fórum Eleitoral de Maringá, no valor total de R$ 28.071,92 ( 
vinte e oito mil, setenta e um reais e noventa e dois centavos). 

II- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos da Lei de Responsabilidade 
Fiscal, tendo adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual e 
compatibilidade com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias.